
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

4. den   Středa   12.7.2023 

 

Dobrý večer, vážení čtenáři, 

 

tak už i čtvrtý kempový den je pomalu u svého konce. Dnes panovalo v Rosicích 

strašné dusno a i teď večer je tady jak v prádelně. Děti nabitý program zvládají skvěle, 

přestože má několik z nich drobné šrámy či zdravotní indispozice. 

  

Dopolední trénink zaměřili trenéři jako vždy převážně na práci s míčem. Po rozcvičení 

se Ondra Šafránek věnoval fotbalovému biatlonu (foto 1), Marek Polášek se s dětmi 

věnoval stavěčce a hře 3 na 3 či na 4 na 4 (foto 2), u Luďka Zlámala se trénovalo 

zakončení hlavou (foto 3), Lukáš Šťastný si připravil střelbu soutěžní formou (foto 4), 

na stanovišti Petra Soustružníka se hrála přepínačka se zakončením na velké branky 

(foto  5) a Marek Vejrosta piloval vedení míče (foto 6). Po dovednostních soutěžích 

ještě zůstali na hřišti golmani z jedničky, dvojky a trojky, aby absolvovali brankářský 

trénink (foto 7 a 8). 

 

Oběd byl dnes dietní – hrachová polévka a přírodní kuřecí plátek s rýží. Polední klid 

dětem vyplnila druhá lekce angličtiny, ve které nejstarší vyplňovali anglickou křížovku, 

prostřední dvě skupiny luštily osmisměrku a benjamínci dělali spojovačku (foto 9 a 10). 

 

Odpolední program byl následující: jednička s dvojkou hrály fotbal 8 + 1 (foto 11, 12, 

13), trojka se čtverkou hrály fotbal 6 + 1 (foto 14 a 15), a pětka se šestkou vyrazily na 

kuželky (foto 16 a 17). Po návratu z kuželek si ještě pětka zahrála turnaj v ping pongu 

(foto 18 a 19), který dohrávala večer. 

 

Vítězové dnešních turnajů: 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 5: 
 

1. místo: Natka Nováková a Áďa Soustružníková 

2. místo: Radim Vomela a Vojta Imramovský 

3. místo: Kuba Skokan a Andrej Mikoláš 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 5: 
 

1. místo: Jusťa a Kája Křivkovy 

2. místo: Natka Nováková a Áďa Soustružníková 

3. místo: Štěpán Mach a Vojta Voral 

 



 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 6: 
 

1. místo: Honzík Žák a Filda Kounek 

2. místo: Adam a David Litochlebovi 

3. místo: Filda Láznička a Terka Sedláčková 

 

K večeři se podávalo nejoblíbenější kempové jídlo – hamburská omáčka s těstovinami 

a masem a poté jsme se šli všichni společně dívat na přípravné utkání mezi Rosicemi 

a Bohunicemi (foto 20), ve kterém domácí zvítězili 3:2. Někdo zvládl celý zápas, někdo 

jen poločas a po něm si šel kopat na umělku, hrát pinec nebo šel na hotel. 

 

I teď (21:02), když píšu deník, je ještě hodně dětí venku a blbne. Přece jen venku je 

líp než na pokojích a děti si volný čas užívají. Zhodnocení dne jsme dnes pro nízký 

počet dětí neudělali. Ony se zkrátka a prostě nedostavily ☺  

 

Zítra večer se z Rosic přihlásíme opět, abychom Vás informovali o tom 

nejzajímavějším, co jsme předposlední kempový den dělali. 

 

Za celý realizační tým zdraví Petr Čejka. 

 

PS 1: S předstihem Vám připomínáme páteční zápasy Děti versus Rodiče. Sraz 

všech zájemců je v 9:00, zápasy začínají v 9:30. S sebou si stačí přivézt sportovní 

oblečení, vhodnou obuv a formu. Dorazte, bude sranda! ☺ 

 

PS 2: Sice nemáme autorská práva a Pátkovým jsem za zaslané video ještě nestihl 

poděkovat, ale věřím, že ho tady můžeme zveřejnit. Jejich syn Lukáš se našeho  

kempu zúčastnil sedmkrát (údajně devětkrát) a letos se ho kvůli věku mohl zúčastnit 

naposledy… https://www.youtube.com/watch?v=3uYn9jymk-A 

 

PS 3: Davča Olšanský, který dnes ulehl s teplotou, je v pořádku, má soukromý pokoj 

a pomalu usíná…  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=3uYn9jymk-A


 

 
Denní plán 
 
Středa 12. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4, 5, 6) 

12:00    Oběd 

13:00 – 14:00 Polední klid 

14:30 – 16:00 Trénink s fotbalisty Zbrojovky Brno 

17:00   Večeře 

18:30 – 19:30 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 1) 

18:30 – 19:30 Fotbalová aréna (skupina 3) 

19:00 – 20:00 Fotbalový turnaj 2 na 2 (skupina 5) 

19:00 – 20:00 Fotbalový turnaj 2 na 2 (skupina 6) 

19:30 – 20:30 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 2) 

19:30 – 20:30 Fotbalová aréna (skupina 4) 

20:45   Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:00               Zápas TRENÉŘI – SKUPINA 1 

21:30                 Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 1 

 

 

Foto 2 

 
 

 



 

 

Foto  3

 

 

Foto  4

 
 

 



 

 

Foto  5

 

 

Foto  6 

 
 

 



 

Foto 7 

 
 

Foto 8

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 9

 

 

Foto 10

 
 

 



 

 

Foto 11

 

 

Foto 12

 
 

 



 

 

Foto 13

 

 

Foto 14

 
 

 



 

 

Foto 15

 

 

Foto 16

 
 

 



 

 

Foto 17

 

 

Foto 18

 
 

 



 

 

Foto 19

 

 

Foto 20

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	4. den   Středa   12.7.2023

